
/
"'í

. I ,i ' ' ,'

.1 „ f lira/7‘4 L" - Q—.. .1tllh1lr11H’fnlUCJStFJVfi

©

”WI „..,-., W.

   

“F * Statutární město Ostrava . .: “<, 5V .

' ' městský obvod Slezská Ostrava 1 %$ 1 l ") "95" 2024 _‘

. J úřad městského obvodu fil , . _   
l„ SMO/364323/24/MJ/Čech

I IlllllllllllllllllllllllllČj.: SLE/29024/24/MA/Blo , Magistrát města ÚstímÍIIIIHIIIHIII___ a-a "it
_

:* m „Um ”it:

Sp. zn.. majetkový odbor i

Prokešovo nám. č. 8

729 30 Ostrava

Vaše značka:

 

 

 

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

 

Datum: 12.06.2024

Zádost o odejmutí ze svěření městského obvodu nemovité věcí v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

Usnesením č. 2092/RMOb-Sle/2226/65 ze dne 10.06.2024, Rada městského obvodu Slezská Ostrava rozhodla

požádat příslušný orgán města, aby rozhodl o odejmutí

- pozemku parc. č. 2582/2, ostatní plocha, neplodná půda, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

o výměře 215 m3.

ze svěřené správy městského obvodu Slezská Ostrava.

A za předpokladu. že příslušný orgán města rozhodne o odejmutí výše uvedené nemovité věci.

vydává souhlas s odejmutím

- pozemku parc. č. 2582/2. ostatní plocha. neplodná půda. v k. u. Slezská Ostrava. obec Ostrava.

o výměře 215 ml,

ze svěřené správy městského obvodu Slezská Ostrava.

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

Důvodova' zpráva

Pozemek přiléhá k ulici Obvodní.

Jedná se o pozemek, který je zaplacen a užíván pouze pro provoz :aří2ení ve správě Ostravskvch vodáren

a kanalizací, a.s.

ílIo/etkovv odbor, Uřadu městského obvodu Slezská Ostrava, tedy navrhu/'e odejmutí pozemku ze svěření

městského obvodu Slezská Ostrava, když v podobném duchu se \ny'ádříl také Odbor majetkový, A\Jagistrátu

města ()stravv, který zmínil následné vložení pozemku do Koncesní smlouvu

Podnět spolu s přílohami je k nahlédnutí na odboru mqjetkove'm.

Dle čl. 7 odst. 9 písm. v) OZ I'statutárního město Ostrava 6 10/2022, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších

změn a doplňků, rada městského obvodu zabezpečuje dle § 102 odst. 3 zákona o obcích rozhodování o dalších

věcech, které jsou statutem svěřeny do samostatné působnosti městských obvodů.

. ’. .' |||

_! o o .

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČ 00845 451 DIČ cz 00845 451 .

www.slezskaostrava.cz Číslo účtu _ SLEZSKA OSTRAVA





Dle čl. 9 odst. I písm. b) OZ V statutárního města Ostravy č. 10/2022, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších

změn a doplňků, je městským obvodům svěřen majetek města označený rozhodnutím orgánu města jakožto

majetek svěřený městskému obvodu po dni 12.11.2000 dle tohoto ustanovení statutu

Žádáme o projednání naší žádosti příslušným orgánem.

S přáním hezkého dne

„ elektronicky podepsáno "

  

Přílohy:

Výpis usnesení RMOb

Říš? „\ I l 5

Těšínská 35, 710 16 Ostrava lč 00345 451 DIČ cz 00845 451 ŠÝŘŘWÁ ° ' °

www.slazskanstrava.cz Číslo účtu— SLEZSKÁ OSTRAVA




